- - *****

Rubryka 6 ­ Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 GMINA I MIASTO NOWOGRODZIEC

11 12 184027 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 18.402.700,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE
MILIONÓW CZTERYSTA DWA TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

12 - GMINA I MIASTO NOWOGRODZIEC

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 000529858

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000, ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 4 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 50.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 8 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

8 9 8114 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 811.400 ZŁ. (OSIEMSET JEDENAŚCIE
TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

9 10 9514 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 951.400 ZŁ (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT
JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH)

10 12 178.087 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.808.700 ZŁ(SIEDEMNAŚCIE
MILIONÓW OSIEMSET OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

12 13 184027 UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WYSOKOŚCI 18.402.700,00 ZŁ (OSIEMNAŚCIE
MILIONÓW CZTERYSTA DWA TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

13 14 193127 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.312.700,00 ZŁ (DZIEWIĘTNAŚCIE
MILIONÓW TRZYSTA DWANAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET ZŁOTYCH)

14 15 193568 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.356.800,00 ZŁ (DZIEWIĘTNAŚCIE
MILIONÓW TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

15 17 201.568 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.156.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
MILIONÓW STO PIĘĆDZIESIĘT SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

17 18 203.318 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.331.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
MILIONÓW TRZYSTA TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

18 21 210318 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.031.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
JEDEN MILIONÓW TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

21 22 220.018 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.000.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
DWA MILIONY JEDEN TYSIĄC OSIEMSET ZŁOTYCH)

22 24 220.018 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.001.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
DWA MILIONY JEDEN TYSIĄC OSIEMSET ZŁOTYCH)

24 26 227.168 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.716.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA
DWA MILIONY SIEDEMSET SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)